
Id: LOEXE-GTBXH-DABYQ-TYTQZ-JZVIN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR  X/62/2011
WÓJTA GMINY OSIEK

z dnia 20 grudnia 2011 r.

w sprawie uchwalenia preliminarza na realizację zadań Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii w Gminie Osiek na rok 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) art. 10 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. 

U. z 2005 r. Nr 179, poz. 1485) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdza się preliminarz finansowy gminnego Programu jak w załączniku Nr 1. 

§ 2. 

Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w preliminarzu finansowym, o którym mowa w § 1. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 

Gminy 

Jerzy Kłos



Id: LOEXE-GTBXH-DABYQ-TYTQZ-JZVIN. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr  X/62/2011

Wójta Gminy Osiek

z dnia 20 grudnia 2011 r.

PRELIMINARZ FINANSOWY NA ROK 2012 

 

Zajęcia profilaktyczne dla dzieci, młodzieży i dorosłych (prelekcje, pogadanki, spektakle) 500,00 zł 

Współpraca z Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczną w Starogardzie Gdańskim 700,00 zł 

Pomoce naukowe i dydaktyczne, książki, czasopisma 200,00 zł 

Szkolenia z danej profesji 600,00 zł 

Razem 2.000,00 zł 


